PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от 22 декабря 2016 года                                                                                         № 58
      г.Починок

Об утверждении тарифа на услуги бани для населения  Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2017год

    Рассмотрев предоставленные расчеты ООО «Коммунальщик» Починковского района Смоленской области  на услуги бани Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области для населения  на 2017год,

    Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

   1.Утвердить тариф на услуги бани для населения  Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2017год согласно приложению.

   2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

   3.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

Глава муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                         С.Э. Петровская

Приложение
Стоимость

услуги бани для населения Починковского городского поселения Починковского района  Смоленской области на 2017год

	Виды услуг

	Цена за помывку
1 человека продолжительностью 1 час ( руб)
	Цена за помывку
 1 человека  второго и последующих часов ( руб)

	1
	Помывка взрослого населения и детей старше 12лет
	80-00
	55-00

	2
	Помывка детей с 7 до 12 лет
	40-00

	3
	Помывка детей до 7 лет
	бесплатно